
CAMPIONATO ITALIANO YOUTH E JUNIOR 2013

FUTURITY - SPERLONGA

N° CAVALIERE CAVALLO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIV PUNTI

1 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 100,000 17,174 16,954 34,128 1 10

2 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 17,081 17,246 100 34,327 1 9

3 ROMEO ANTONINO SHESYESSIS THUNDER 17,027 17,391 100,000 34,418 1 8

4 BERGAMINI MATTEO BAY TOWN MEMORIES 17,717 17,289 17,554 34,843 1 7

5 LIGUORI GERRY ANSE COCOS 17,626 17,334 17,926 34,960 1 6

6 BUONO RAFFAELE CORONA EASY 17,557 17,506 18,185 35,063 1 5

1 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 17,450 100,000 18,264 35,714 2 4

2 ROMEO ANTONINO GAM MISS QUINCY 18,171 18,454 18,231 36,402 2 3

3 PASCALE ANTONIO DUAL MISS DIAMOND 18,355 18,674 100 37,029 2 2

LIGUORI GERRY ELLEVI SLICAT DASH 100,000 18,394 100 118,394 1



30/08/2013

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

2 ROMEO ANTONINO SHESYESSIS THUNDER 17,027 1 1

7 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 17,081 1 2

8 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 17,450 1 3

5 BUONO RAFFAELE CORONA EASY 17,557 2 1

1 LIGUORI GERRY ANSE COCOS 17,626 2 2

6 BERGAMINI MATTEO BAY TOWN MEMORIES 17,717 2 3

10 ROMEO ANTONINO GAM MISS QUINCY 18,171 2 4

4 PASCALE ANTONIO DUAL MISS DIAMOND 18,355 2 5

3 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST NT

9 LIGUORI GERRY ELLEVI SLICAT DASH NT
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31/08/2013

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

8 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 17,174 1 1

4 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 17,246 1 2

5 BERGAMINI MATTEO BAY TOWN MEMORIES 17,289 1 3

10 LIGUORI GERRY ANSE COCOS 17,334 1 4

9 ROMEO ANTONINO SHESYESSIS THUNDER 17,391 1 5

6 BUONO RAFFAELE CORONA EASY 17,506 1 6

2 LIGUORI GERRY ELLEVI SLICAT DASH 18,394 2 1

1 ROMEO ANTONINO GAM MISS QUINCY 18,454 2 2

7 PASCALE ANTONIO DUAL MISS DIAMOND 18,674 2 3

3 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME NT
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01/09/2013

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

3 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,954 1 1

7 BERGAMINI MATTEO BAY TOWN MEMORIES 17,554 2 1

8 LIGUORI GERRY ANSE COCOS 17,926 2 2

6 BUONO RAFFAELE CORONA EASY 18,185 2 3

5 ROMEO ANTONINO GAM MISS QUINCY 18,231 2 4

2 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 18,264 2 5

1 LIGUORI GERRY ELLEVI SLICAT DASH NT

4 PASCALE ANTONIO DUAL MISS DIAMOND NT

9 ROMEO ANTONINO SHESYESSIS THUNDER NT

10 ADAMO GIOVANNI NIX BUG NT
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